Contratado.................: F S ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA, CNPJ: 26.863.943/0001-31, R Aristeu Costa, 54, Vila
Brasília, sala 01, Serra do Mel/RN, CEP: 59.663-000.     

Prazo................:  12 meses.

Valor total: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

Fundamento Legal...: artigo 74, III, alíneas C e F da Lei
nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 02 de janeiro de 2024

[...]

GUALBERTO  &  NEGREIROS
S O C I E D A D E  D E  A D V O G A D O S ,  C N P J  n º
32.276.840/0001-78, Rua Engenheiro Carlos Dumaresque,
nº 23, Alto de São Manoel , Mossoró/RN, CEP: 59.631-210

Prazo................:  12 meses.

Valor total: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil
reais).

Fundamento Legal...: artigo 74, III, alíneas C e F da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 02 de janeiro de 2024

[...]

E.F  GESTÃO,  ASSESSORIA  E
C O N S U L T O R I A  A D M I N I S T R A T I V A ,  C N P J :
36.336.679/0001-31, Vila Pernambuco, n 40A, Zona Rural,
sala 01, Serra do Mel/RN, CEP: 59.663-000         

Prazo................:  12 meses.

Valor total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Fundamento Legal...: artigo 74, III, alíneas C e F da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Dotação Orçamentária:  01.010.031.0007.2001.339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 02 de janeiro de 2024.

[...]

praticados pela Administração Pública

Contratado.................: NP TECNOLOGIA E GESTÃO
DE DADOS LTDA, CNPJ: 07.797.967/0001-95. Com sede na
Rua Izabel A. Redentora, 2356, São José dos Pinhais/PR,
CEP: 83.005-010.   

VALOR................:  R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).

PRAZO................:  12 meses

Fundamento Legal...: artigo 74, inciso I, da Lei nº
14.133/2021

Procedimento licitatório:

[...]

MODALIDADE: Dispensa de Licitação Nº 00004/2024.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO COM 5
LUGARES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE INTERESSE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE/RN.

VALOR  TOTAL:  *R$:  37.200,00  (trinta  e  sete  mil  e
duzentos reais)

DATA DE ASSINATURA: 29 de janeiro de 2024.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato
se inicia com a sua assinatura e se encerra no dia do
término  do  exercício  financeiro  em  vigor,  podendo  ser
prorrogado por interesse das partes nos termos do art.

[...]

empresa  ERO  LOCACOES  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:
09.643.897/0001-46,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  LOCAÇÃO DE  01  (UM)
VEÍCULO TIPO PASSEIO COM 5 LUGARES, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BOA  SAÚDE/RN,  no  importe  global  de  *R$:  37.200,00
(trinta e sete mil e duzentos reais) mediante contratação
direta, após cotações de preços, realizadas no mercado e
a c o s t a d a s  n o s  a u t o s  d o  d e v i d o  p r o c e s s o
supramencionado.

(*) Republicado por incorreção

Boa Saúde/RN, 29 de janeiro de 2024.